

PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL KECAMATAN BRANGSONG DESA TUNGGULSARI

Alamat : Jalan Kedung Pengilon No. 396

Kode: 33.24.09.2001

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA TUNGGULSARI

Nomor: 141/SK-24/2021

TENTANG PENGANGKATAN KADER POSYANDU DESA TUNGGULSARI KECAMATAN BRANGSONG KABUPATEN KENDAL

KEPALA DESA TUNGGULSARI

Menimbang:

- a. bahwa untuk meningkatkan kualitas hidup bagi perkembangan anak, terutama melalui peningkatan kesehatan, status gizi dan tingkat pendidikan termasuk penurunan angka kelahiran perlu ditumbuh kembangkan dan diintensifkan kegiatannya.
- b. Bahwa pos pelayanan terpadu (Posyandu) sebagai wahana pemberdayaan masyarakat yang dikelola dan diselenggarakan untuk dan oleh masyarakat perlu ditingkatkan mutunya, sehingga menjadi sarana dalam melaksanakan program kelangsungan hidup dan perkembangan anak.
- c. bahwa untuk meningkatkan mutu posyandu perlu memperhatikan perkembangan kebutuhan masyarakat sehingga dapat diadakan penataan dan pembinaan serta cakupan atas kegiatannya.
- d. bahwa untuk melaksanakan kegiatan peningkatan mutu tersebut diatas perlu dibentuk Pos Pelayanan Terpadu (Posyandu) dan penetapan Kader Posyandu di Desa Tunggulsari Kecamatan Brangsong Kabupaten Kendal.

Mengingat:

- Undang undang Nomor 5 Tahun 1979 tentang pokok-pokok pemerintahan Desa.
- 2. Undang undang Nomor 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan
- 3. Undang undang Nomor 23 Tahun 2002 tentang perlindungan Anak
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai daerah otonom.

Memperhatikan: Instruksi Menteri Dalam Negri Nomor 9 Tahun 1990 tentang peingkatan Mutu Posyandu.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : PENINGKATAN KADER POSYANDU DESA TUNGGULSARI

KECAMATAN BRANGSONG - KABUPATEN KENDAL

Pertama : Membentuk Pos Pelayanan Terpadu (Posyandu) termasuk nama Kader

Posyandu sebagaimana terlampir.

Kedua : Nama -nama Kader sebagaimana yang dimaksud diatas, melaksanakan

kegiatan dan operasional secara berkesinambungan.

KETIGA : Surat keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perubahan sebagai

mana mestinya.

Ditetapkan di : Tunggulsari

Pada tanggal : 30 Desember 2021

KEPAL DESA TUNGGULSARI

ABDUL KHAMID

PALA DESA

TEMBUSAN:

Disampaikan Kepada:

Yth. 1. Camat Brangsong

2. Kepala UPTD Puskesmas Brangsong 1

3. Arsip



PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL KECAMATAN BRANGSONG DESA TUNGGULSARI

Alamat: Jalan Kedung Pengilon No. 396

Kode: 33.24.09.2001

SURAT KEPUTUSAN KEPALA DESA TUNGGULSARI KECAMATAN BRANGSONG – KABUPATEN KENDAL

Lampiran

: Keputusan KEPALA DESA TUNGGULSARI

Nomor

: 141/SK-24/2021

Tentang

: Pembentukan Pos Pelayanan Terpadu (Posyandu) dan nama - nama Kader

Posyandu

PELINDUNG

: KEPALA DESA TUNGGULSARI

PEMBINA

: DIAN EKA PRATIWI (BIDAN DESA)

KETUA

: NUR HIDAYAH

NO	DUKUH	NAMA KADER	TEMPAT POSYANDU
1.	NGRAU LOR	1. SITI USFA 2. MUSTAGHFIROH 3. RUKAYAH 4. NUR RODHIYAH	TPQ NGRAU LOR
2.	NGRAU TENGAH	1. SETYORINI 2. RIKA PUTRI 3. SUTRISMI 4. MISROHATI	BALAIDESA TUNGGULSARI
3.	KEDUNG PUCUNG	1. SUWATI 2. MUJIATI 3. ISTIANAH 4. USWATUN HASANAH	RUMAH IBU LURAH TUNGGULSARI
4.	WELANG	1. SITI MUKAROMAH 2. PRIHASTUTI 3. MURNIATI 4. SOPIATUN	MADRASAH WELANG

Ditetapkan di : Tunggulsari Pada tanggal : 30 Desember 2021

KEPAL DESA TUNGGULSARI

A DESA GULSARI

ABDUL KHAMID